E I N S T E C H E N    A B S T E C H E N    N U T F R Ä S E N    N U T S T O S S E N    K O P I E R F R Ä S E N    R E I B E N
G R O O V I N G    P A R T I N G  O F F    G R O O V E  M I L L I N G    B R O A C H I N G    P R O F I L E  M I L L I N G    R E A M I N G
TECHNOLOGIEVORSPRUNG IST HORN
HORN - EXCELLENCE IN TECHNOLOGY
System 64T
Neuer Sechsschneider mit
Hochleistungsbeschichtung
System 64T

Dimensions in mm
HM-Sorten
Carbide grades
Wendeschneidplatten sind in rechten und linken Klemmhaltern verwendbar.
Indexable inserts can be used in right and left hand toolholders.
Abmessungen für DBohr, f3 und lK siehe Kassetten
Dimensions for DBohr, f3 and lK see cassettes
Bestellnummer
Part number
w α s Größe
Size M
G
12
EG
55
S64T.0010.00 1,0 0° 2,2 01  Δ ▲
S64T.0015.00 1,5  Δ ▲
P ο ●
M ● ●
K ● ο
N ●

███ bestückt/Cermet / brazed/Cermet
Abmessungen in mm
Dimensions in mm
HM-Sorten
Carbide grades
Wendeschneidplatten sind in rechten und linken Klemmhaltern verwendbar.
Indexable inserts can be used in right and left hand toolholders.
Bestellnummer
Part number
Nw w tmax s Größe
Size M
G
12
EG
55
S64T.0050.00 0,50 0,57 0,7
2,2 01
 Δ ▲
S64T.0060.00 0,60 0,67 0,8  Δ ▲
S64T.0070.00 0,70 0,77 1,1  Δ ▲
S64T.0080.00 0,80 0,87 1,2  Δ ▲
S64T.0090.00 0,90 0,97 1,4  Δ ▲
S64T.0100.00 1,00 1,07 1,6  Δ ▲
S64T.0160.00 1,60 1,74 3,5  Δ ▲
S64T.0185.00 1,85 1,99 3,5  Δ ▲
S64T.0215.00 2,15 2,29 3,5  Δ ▲
S64T.0265.00 2,65 2,79 3,5 2,7 02  Δ ▲
S64T.0135.00 3,15 3,29 3,5 3,2 03  Δ ▲
P ο ●
M ● ●
K ● ο

Bestellnummer
Part number
w r s Größe
Size M
G
12
EG
55
S64T.0100.05 1,0 0,50
2,2 01
  Δ  ▲
S64T.0120.06 1,2 0,60  Δ ▲
S64T.0160.08 1,6 0,80   Δ ▲
S64T.0200.10 2,0 1,00   Δ ▲
S64T.0250.12 2,5 1,25 2,7 02   Δ ▲
S64T.0300.15 3,0 1,50 3,2 03   Δ ▲
P ο ●
M ● ●
K ● ο
N ●